
3.patro

kabinet

východní západní

schodiště Ch-sklad kabinet chemie schodiště

2.patro nová budova:

kab.Aj kabinet

východní západní

schodiště kab.Z,On respirium kabinet Bi schodiště

1.patro

východní západní

schodiště kabinet kab.F příp.F schodiště

přízemí
mezipatro:

sekret. účetní zást.ř. ředitel hosp.

východní západní

schodiště kanc.ŠJ sborovna sklad kab. kabinet zást.ř. schodiště

Tělocvičny: VTv - 3.patro, MTv - 1.patro

Další učebny: D (suterén), školní jídelna (ŠJ), studovna (ST), knihovna (přízemí)

Třídy víceletého gymnázia (primy až oktávy) mají písmeno "V" před označením ročníku.

14 16

Kv Za
Aula (AU)

V2.A 1.A

1 4 5 8 11 12

C R V8.A 2.A V1.A VS

13 15 17

učebna učebna Jř Sg Vít učebna

Návštěvní 

místnost 

(NM)

Zasedací 

místnost 

(ZM)

2 3 6 7 7A 9 9A 10

učebna el.laboratoř fyzika

PT El F

29 27 25 23 22 20

Francouzský 

jazyk (FrJ)

Hudební 

výchova      

(HV)VT N V7.B 3.A V2.B V5.B V1.B

18

učebna učebna Pa Ja Ld Stu Mš

V7.A zeměpis V5.A

30 28 26 24 21 19

47 49 53 55

An Šv

Výtvarná 

výchova 

(VV2)

Ateliér        

(VV1)
M V8.B (ČJ) 4.A(LK) kabinet Bil V3.A JAZ

57

učebna Uh Tu biolog.lab. Ci učebna

V6.A(ChP) ChL

45 46 48 50 51 52 54 56

68 66 64 62, 60

Sp  chem. laboratoř

V4.A V3.B V6.B V A V4.B

Lg Dx Gr učebna učebna Šta

Rozdělení učeben
 školní rok 2023/2024

69 67 65 63 61 59 58


